



ENNOGIE  
SOLAR GROUP

Ennogie Solar Group A/S  
Orebygårdvej 16  
DK-7400 Herning  
+45 6915 3990  
cvr. 39703416

Nasdaq Copenhagen A/S  
Nikolaj Plads 6, Postboks 1040  
DK-1007 København K

Dato 11. oktober 2024  
Udsteder Ennogie Solar Group A/S  
Antal sider 1 inkl. denne side

Herning, d.11. oktober 2024

## **Børsmeddelelse nr. 18. 2024, Ennogie nedjusterer forventningerne til 2024 og laver større ledelsesrokade**

Indeholder Intern Viden.

Ved gennemgang af salgsforventningerne for den resterende del af 2024, har ledelsen konstateret, at selskabet ikke kan levere de forventede ordrer i dette regnskabsår, hvilket primært skyldes tidsforskydninger i ordreoptag og leverance af tyske projekter. Forskydningerne skyldes primært afmatningen i den tyske økonomi, som gør at købsbeslutningerne forlænges.

Forventningerne til omsætningen ændres fra DKK 70-90m til DKK 50-60m.  
EBITDA-forventningerne ændres fra DKK -5 til 0m til DKK -9 til -5m.

Selskabets bestyrelse har ved samme lejlighed besluttet at foretage en større ledelsesrokade og ændringer i den tyske organisation. Lars Brøndum Petersen, der har været Ennogies direktør siden 2019, vil fremover varetage rollen som international direktør med ansvar for Tyskland, hvor samarbejdet med den tyske direktør ophører. Derudover har Lars ansvar for forretningsudvikling, bl.a. udviklingen af finansieringsløsninger til større kunder og boligforeninger.

Bestyrelsen har i samråd med Lars vurderet, at tiden er inde til næste skridt i udviklingen af selskabet, hvilket inkluderer øget internationalisering gennem udvikling af de franske og polske markeder.

Ennogie vil snarest indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, hvor Henrik Lunde vil træde af som formand, og selskabet indstiller hovedaktionær Kim Haugstrup Mikkelsen til bestyrelsen med henblik på at overtage formandsposten. Samtidig tiltræder Henrik Lunde som ny adm. direktør.

Henrik Lunde kommer med en bred baggrund indenfor ledelse af både noterede og unoterede selskaber, og har været en del af Ennogie-gruppen gennem mere end 10 år.

Kim Mikkelsen har været hovedaktionær i selskabet gennem de seneste 13 år og kommer med en stor national og international erfaring med børsnoterede virksomheder.

Henrik Lunde udtaler, "Jeg ser frem til at starte et nyt kapitel som direktør for Ennogie. Det er en virksomhed, som har været på en flot vækstrejse og fortsat har et stort potentiale. Gennem arbejdet i Ennogies bestyrelse kender jeg selskabet særdeles indgående, hvilket giver en solid baggrund for at videreudvikle Ennogie i tæt samarbejde med selskabets medarbejdere og bestyrelse."

Selskabets ekstraordinære generalforsamling afholdes den 7. november kl. 14.00 hos advokatfirmaet Kromann Reumert, Sundkrogsgade 5, 2100 København.

Med venlig hilsen

Ennogie Solar Group A/S

Kontaktperson: Adm. dir. Lars Brøndum Petersen +45 53 56 27 54 / LBP@ennogie.com